
23/11/23, 08:03 IOL2

https://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it/iol2/listaInserzioni.jsf?cid=2 1/1

Ragione Sociale ASIA BENEVENTO S.P.A.

Sede Sede: via delle Puglie n. 28/I, 82100 Benevento (BN), Italia

Codice Fiscale Codice Fiscale: 80008110621

Partita IVA Partita IVA: 01112560626

Oggetto Avviso di appalto aggiudicato

Testo

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
ASIA Benevento spa Azienda Servizi Igiene Ambientale - via Delle Puglie 28/I-82100Benevento - contatto telefonico:
08241778305;
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
Affidamento del contratto pubblico di fornitura di automezzi usati e nuovi di fabbrica attrezzati per la raccolta rifiuti nel
comune di Benevento, suddiviso in 5 lotti: Lotto 1 CIG 9885101367- Lotto 2 CIG 9888658AB9; Lotto 3 CIG 9888897FF2;
Lotto 4 CIG 98889793A1; Lotto 5 CIG 9889026A68;
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta (ex art. 60 c.1 del D. Lgs. 50/2016);
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: P.P.B., ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016;
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: aggiudicati lotti 1-2-3; deserti lotti 4-5;
Data di aggiudicazione: 26/09/2023;
Data di stipula del contratto:21/11/2023;
Numero di offerte ricevute lotti 1-2-3: 1;
Numero di offerte ricevute lotti 4-5: nessuna;
Società aggiudicataria lotti 1-2-3: LAVORGNA S.r.l. con sede legale in San Lorenzello (BN), alla via Tratturo Regio, snc,
Partita I.V.A 01033540624;
Importo di aggiudicazione: lotto 1 € 251.372,75; lotto 2 € 354.007,00; lotto 3 € 38.731,25.

Qualifica Il responsabile unico del procedimento

Firmatario dott. Gino Mazza

prot.6779 del 23-11-2023  all.52893 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : PROCEDURA APERTA, DI RILEVANZA COMUNITARIA, AI SENSI DELLâ€™ART. 60 c.1 DEL D. LGS. 50/2016, SUDDIVISA IN NR.

5 LOTTI,


